
PROVINSI BANTEN

NERACA SALDO SKPD

PER : 31 DESEMBER 2023

BADAN KESATUAN BANGSA DAN POLITIKSATKER :

SUB UNIT : UNIT INDUK

Kode Nama Akun Debet Kredit

1.1.01.03.01.0001 Kas di Bendahara Pengeluaran 0,00 0,00

1.1.09.05.01.0001 Uang Muka Pengadaan Barang / Jasa 0,00 0,00

1.1.09.05.01.0002 Panjar 0,00 0,00

1.1.11.01.01.0001 Beban Dibayar Dimuka 148.915.795,00 0,00

1.1.12.01.03.0001 Alat Tulis Kantor 0,00 0,00

1.1.12.01.03.0002 Kertas dan Cover 0,00 0,00

1.1.12.01.03.0006 Bahan Komputer 0,00 0,00

1.1.12.01.03.0007 Perabot Kantor 0,00 0,00

1.1.12.01.03.0008 Alat Listrik 0,00 0,00

1.3.02.01.03.0005 Pompa 19.638.000,00 0,00

1.3.02.02.01.0001 Kendaraan Dinas Bermotor Perorangan 6.251.370.500,00 0,00

1.3.02.02.01.0002 Kendaraan Bermotor Penumpang 3.346.965.000,00 0,00

1.3.02.02.01.0004 Kendaraan Bermotor Beroda Dua 301.364.999,99 0,00

1.3.02.05.01.0001 Mesin Ketik 41.196.000,00 0,00

1.3.02.05.01.0002 Mesin Hitung / Mesin Jumlah 4.952.500,00 0,00

1.3.02.05.01.0003 Alat Reproduksi (Penggandaan) 46.675.000,00 0,00

1.3.02.05.01.0004 Alat Penyimpan Perlengkapan Kantor 393.193.797,23 0,00

1.3.02.05.01.0005 Alat Kantor Lainnya 789.860.722,29 0,00

1.3.02.05.02.0001 Mebel 595.393.325,34 0,00

1.3.02.05.02.0003 Alat Pembersih 16.760.000,00 0,00

1.3.02.05.02.0004 Alat Pendingin 838.064.961,28 0,00

1.3.02.05.02.0005 Alat Dapur 26.167.500,00 0,00

1.3.02.05.02.0006 Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use ) 1.313.527.865,26 0,00

1.3.02.05.02.0007 Alat Pemadam Kebakaran 18.681.250,00 0,00

1.3.02.05.03.0001 Meja Kerja Pejabat 61.688.736,66 0,00

1.3.02.05.03.0003 Kursi Kerja Pejabat 132.472.765,08 0,00

1.3.02.05.03.0006 Kursi Tamu di Ruangan Pejabat 7.897.000,00 0,00

1.3.02.05.03.0007 Lemari dan Arsip Pejabat 26.836.500,00 0,00

1.3.02.06.01.0001 Peralatan Studio Audio 125.447.820,00 0,00

1.3.02.06.01.0002 Peralatan Studio Video dan Film 63.670.420,00 0,00

1.3.02.06.02.0001 Alat Komunikasi Telephone 73.951.000,00 0,00

1.3.02.08.01.0011 Alat Laboratorium Umum 11.644.028,10 0,00

1.3.02.08.01.0041 Alat Laboratorium Pertanian 67.715.999,99 0,00

1.3.02.08.01.0056 Alat Laboratorium Lain 28.055.783,46 0,00

1.3.02.09.04.0004 Peralatan Deteksi Intel 83.570.043,00 0,00

1.3.02.10.01.0002 Personal Computer 1.203.632.489,31 0,00

1.3.02.10.02.0001 Peralatan Mainframe 10.720.000,00 0,00

1.3.02.10.02.0002 Peralatan Mini Computer 9.127.250,00 0,00

1.3.02.10.02.0003 Peralatan Personal Computer 306.754.585,90 0,00
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1.3.02.10.02.0004 Peralatan Jaringan 65.785.953,00 0,00

1.3.02.17.01.0019 Transport and Storage Equipment for Liquid 6.872.372,85 0,00

1.3.02.17.01.0024 Mechanical Process 26.371.400,00 0,00

1.3.03.01.01.0001 Bangunan Gedung Kantor 18.755.511.118,00 0,00

1.3.03.01.01.0004 Bangunan Gedung Instalasi 49.173.000,00 0,00

1.3.03.01.01.0008 Bangunan Gedung Tempat Ibadah 208.449.000,00 0,00

1.3.03.01.01.0013 Bangunan Gedung untuk Pos Jaga 68.167.000,00 0,00

1.3.03.01.01.0014 Bangunan Gedung Garasi / Pool 16.614.760,00 0,00

1.3.03.01.01.0036 Taman 83.195.000,00 0,00

1.3.04.04.03.0001 Jaringan Telepon di atas Tanah 50.800.000,00 0,00

1.3.05.01.01.0004 Buku Ilmu Sosial 9.390.000,00 0,00

1.3.07.01.01.0023 Akumulasi Penyusutan Alat Bantu-Pompa (10.228.125,00) 0,00

1.3.07.01.02.0001 Akumulasi Penyusutan Alat Angkutan Darat Bermotor-Kendaraan
Dinas Bermotor Perorangan

(4.932.508.979,17) 0,00

1.3.07.01.02.0002 Akumulasi Penyusutan Alat Angkutan Darat Bermotor-Kendaraan
Bermotor Penumpang

(2.126.717.343,72) 0,00

1.3.07.01.02.0004 Akumulasi Penyusutan Alat Angkutan Darat Bermotor-Kendaraan
Bermotor Beroda Dua

(233.907.499,99) 0,00

1.3.07.01.04.0005 Akumulasi Penyusutan Alat Pengolahan-Alat Laboratorium
Pertanian

(6.875.000,00) 0,00

1.3.07.01.05.0001 Akumulasi Penyusutan Alat Kantor-Mesin Ketik (41.196.000,00) 0,00

1.3.07.01.05.0002 Akumulasi Penyusutan Alat Kantor-Mesin Hitung / Mesin Jumlah (4.952.500,00) 0,00

1.3.07.01.05.0003 Akumulasi Penyusutan Alat Kantor-Alat Reproduksi (Penggandaan) (43.237.500,00) 0,00

1.3.07.01.05.0004 Akumulasi Penyusutan Alat Kantor-Alat Penyimpan Perlengkapan
Kantor

(359.912.547,14) 0,00

1.3.07.01.05.0005 Akumulasi Penyusutan Alat Kantor-Alat Kantor Lainnya (622.772.222,25) 0,00

1.3.07.01.05.0006 Akumulasi Penyusutan Alat Rumah Tangga-Mebel (242.076.992,00) 0,00

1.3.07.01.05.0008 Akumulasi Penyusutan Alat Rumah Tangga-Alat Pembersih (13.913.333,33) 0,00

1.3.07.01.05.0009 Akumulasi Penyusutan Alat Rumah Tangga-Alat Pendingin (428.554.357,12) 0,00

1.3.07.01.05.0011 Akumulasi Penyusutan Alat Rumah Tangga-Alat Rumah Tangga
Lainnya (Home Use )

(942.710.570,27) 0,00

1.3.07.01.05.0012 Akumulasi Penyusutan Alat Rumah Tangga-Alat Pemadam
Kebakaran

(18.681.250,00) 0,00

1.3.07.01.05.0013 Akumulasi Penyusutan Meja dan Kursi Kerja / Rapat Pejabat-Meja
Kerja Pejabat

(57.609.569,98) 0,00

1.3.07.01.05.0015 Akumulasi Penyusutan Meja dan Kursi Kerja / Rapat Pejabat-Kursi
Kerja Pejabat

(79.535.265,08) 0,00

1.3.07.01.05.0018 Akumulasi Penyusutan Meja dan Kursi Kerja / Rapat Pejabat-Kursi
Tamu di Ruangan Pejabat

(7.897.000,00) 0,00

1.3.07.01.05.0019 Akumulasi Penyusutan Meja dan Kursi Kerja / Rapat Pejabat-
Lemari dan Arsip Pejabat

(26.836.500,00) 0,00

1.3.07.01.06.0001 Akumulasi Penyusutan Alat Studio-Peralatan Studio Audio (125.135.320,00) 0,00

1.3.07.01.06.0002 Akumulasi Penyusutan Alat Studio-Peralatan Studio Video dan Film (63.670.420,00) 0,00

1.3.07.01.06.0007 Akumulasi Penyusutan Alat Komunikasi-Alat Komunikasi
Telephone

(73.951.000,00) 0,00

1.3.07.01.08.0011 Akumulasi Penyusutan Unit Alat Laboratorium-Alat Laboratorium
Umum

(11.644.028,10) 0,00

1.3.07.01.08.0041 Akumulasi Penyusutan Unit Alat Laboratorium-Alat Laboratorium
Pertanian

(55.111.833,39) 0,00

1.3.07.01.08.0056 Akumulasi Penyusutan Unit Alat Laboratorium-Alat Laboratorium
Lain

(28.055.783,52) 0,00

1.3.07.01.09.0004 Akumulasi Penyusutan Senjata Api-Senapan Mesin (83.570.043,04) 0,00

1.3.07.01.10.0002 Akumulasi Penyusutan Komputer Unit-Personal Computer (795.054.322,59) 0,00

1.3.07.01.10.0004 Akumulasi Penyusutan Peralatan Komputer-Peralatan Mainframe (10.720.000,00) 0,00

1.3.07.01.10.0005 Akumulasi Penyusutan Peralatan Komputer-Peralatan Mini
Computer

(7.683.500,00) 0,00
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1.3.07.01.10.0006 Akumulasi Penyusutan Peralatan Komputer-Peralatan Personal
Computer

(191.492.193,39) 0,00

1.3.07.01.10.0007 Akumulasi Penyusutan Peralatan Komputer-Peralatan Jaringan (65.785.953,00) 0,00

1.3.07.01.17.0019 Akumulasi Penyusutan Peralatan Proses / Produksi-Transport and
Storage Equipment for Liquid

(6.872.372,85) 0,00

1.3.07.01.17.0024 Akumulasi Penyusutan Peralatan Proses / Produksi-Mechanical
Process

(8.241.062,50) 0,00

1.3.07.02.01.0001 Akumulasi Penyusutan Gedung Tempat Kerja-Bangunan Gedung
Kantor

(10.841.743.997,35) 0,00

1.3.07.02.01.0004 Akumulasi Penyusutan Gedung Tempat Kerja-Bangunan Gedung
Instalasi

(17.825.212,50) 0,00

1.3.07.02.01.0008 Akumulasi Penyusutan Gedung Tempat Kerja-Bangunan Gedung
Tempat Ibadah

(78.100.097,65) 0,00

1.3.07.02.01.0013 Akumulasi Penyusutan Gedung Tempat Kerja-Bangunan Gedung
untuk Pos Jaga

(25.535.839,31) 0,00

1.3.07.02.01.0014 Akumulasi Penyusutan Gedung Tempat Kerja-Bangunan Gedung
Garasi / Pool

(9.207.346,17) 0,00

1.3.07.02.01.0036 Akumulasi Penyusutan Gedung Tempat Kerja-Taman (5.199.687,50) 0,00

1.3.07.03.04.0009 Akumulasi Penyusutan Jaringan Telepon-Jaringan Telepon di atas
Tanah

(19.050.000,00) 0,00

1.5.03.01.01.0005 Software 177.000.000,00 0,00

1.5.04.01.01.0008 Aset Lain-lain - Lainnya 1.345.672.225,65 0,00

1.5.05.01.01.0004 Akumulasi Amortisasi Aset Tidak Berwujud-Software (177.000.000,00) 0,00

1.5.06.01.02.0001 Akumulasi Penyusutan Aset Rusak Berat / Usang (1.235.024.375,65) 0,00

2.1.01.02.01.0001 Utang Iuran Jaminan Kesehatan 0,00 0,00

2.1.01.03.01.0001 Utang Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja 0,00 0,00

2.1.01.04.01.0001 Utang Iuran Jaminan Kematian 0,00 0,00

2.1.01.05.01.0001 Utang PPh 21 0,00 0,00

2.1.01.05.02.0001 Utang PPh 22 0,00 0,00

2.1.01.05.03.0001 Utang PPh 23 0,00 0,00

2.1.01.06.01.0001 Utang PPN Pusat 0,00 0,00

2.1.01.08.01.0001 Utang Iuran Wajib Pegawai 0,00 0,00

2.1.06.01.01.0015 Utang Belanja Pembulatan Gaji ASN-Pembulatan Gaji PNS 0,00 0,00

2.1.06.02.01.0024 Utang Belanja Barang Pakai Habis- Alat / Bahan untuk Kegiatan
Kantor-Alat Tulis Kantor

0,00 0,00

2.1.06.02.01.0025 Utang Belanja Barang Pakai Habis-Alat / Bahan untuk Kegiatan
Kantor-Kertas dan Cover

0,00 0,00

2.1.06.02.01.0032 Utang Belanja Barang Pakai Habis-Alat / Bahan untuk Kegiatan
Kantor-Perlengkapan Dinas

0,00 0,00

2.1.06.02.01.0034 Utang Belanja Barang Pakai Habis-Alat / Bahan untuk Kegiatan
Kantor-Perlengkapan Pendukung Olah Raga

0,00 0,00

2.1.06.02.01.0039 Utang Belanja Barang Pakai Habis-Barang untuk Dijual /
Diserahkan kepada Masyarakat

0,00 0,00

2.1.06.02.01.0052 Utang Belanja Barang Pakai Habis-Makanan dan Minuman Rapat 0,00 0,00

2.1.06.02.01.0061 Utang Belanja Barang Pakai Habis-Pakaian Sipil Harian (PSH) 0,00 0,00

2.1.06.02.01.0063 Utang Belanja Barang Pakai Habis-Pakaian Dinas Harian (PDH) 0,00 0,00

2.1.06.02.01.0073 Utang Belanja Barang Pakai Habis-Pakaian KORPRI 0,00 0,00

2.1.06.02.01.0075 Utang Belanja Barang Pakai Habis-Pakaian Batik Tradisional 0,00 0,00

2.1.06.02.01.0076 Utang Belanja Barang Pakai Habis-Pakaian Olahraga 0,00 0,00

2.1.06.02.02.0059 Utang Belanja Jasa Kantor-Tagihan Telepon 0,00 0,00

2.1.06.02.02.0061 Utang Belanja Jasa Kantor-Tagihan Listrik 0,00 30.732.704,00

2.1.06.02.02.0063 Utang Belanja Jasa Kantor-Kawat / Faksimili / Internet / TV
Berlangganan

0,00 6.601.200,00

2.1.06.02.02.0081 Utang Belanja Iuran Jaminan / Asuransi-Asuransi Barang Milik
Daerah

0,00 0,00

2.1.06.02.02.0152 Utang Belanja Sewa Peralatan dan Mesin-Sewa Kendaraan
Bermotor Penumpang

0,00 0,00
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2.1.06.02.02.0569 Utang Belanja Sewa Peralatan dan Mesin-Sewa Alat Pendukung
Pencarian

0,00 0,00

2.1.06.02.02.0634 Utang Belanja Sewa Gedung dan Bangunan-Sewa Bangunan
Gedung Tempat Pertemuan

0,00 0,00

2.1.06.02.02.0668 Utang Belanja Sewa Gedung dan Bangunan-Sewa Hotel 0,00 0,00

2.1.06.02.02.0954 Utang Belanja Jasa Ketersediaan Layanan (Availibility Payment) -
Jasa Ketersediaan Layanan (Availibility Payment) Infrastruktur
Sumber Daya Air dan Irigasi

0,00 0,00

2.1.06.02.02.0958 Utang Belanja Jasa Ketersediaan Layanan (Availibility Payment) -
Jasa Ketersediaan Layanan (Availibility Payment) Infrastruktur
Sistem Pengelolaan Persampahan

0,00 0,00

2.1.06.02.02.0963 Utang Belanja Jasa Ketersediaan Layanan (Availibility Payment) -
Jasa Ketersediaan Layanan (Availibility Payment) Infrastruktur
Fasilitas Perkotaan

0,00 0,00

2.1.06.02.02.0964 Utang Belanja Jasa Ketersediaan Layanan (Availibility Payment) -
Jasa Ketersediaan Layanan (Availibility Payment) Infrastruktur
Fasilitas Pendidikan

0,00 0,00

2.1.06.02.03.0544 Utang Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin-Peralatan
Olahraga-Peralatan Olahraga Lainnya

0,00 0,00

2.1.06.07.05.0005 Utang Belanja Modal Alat Kantor Lainnya 0,00 0,00

2.1.06.07.05.0006 Utang Belanja Modal Alat Rumah Tangga-Mebel 0,00 0,00

2.1.06.07.05.0009 Utang Belanja Modal Alat Rumah Tangga-Alat Pendingin 0,00 0,00

2.1.06.07.05.0010 Utang Belanja Modal Alat Rumah Tangga-Alat Dapur 0,00 0,00

2.1.06.07.05.0011 Utang Belanja Modal Alat Rumah Tangga-Alat Rumah Tangga
Lainnya (Home Use)

0,00 0,00

2.1.06.07.05.0015 Utang Belanja Modal Meja dan Kursi Kerja / Rapat Pejabat-Kursi
Kerja Pejabat

0,00 0,00

2.1.06.07.10.0002 Utang Belanja Modal Komputer Unit-Personal Computer 0,00 0,00

2.1.06.07.10.0006 Utang Belanja Modal Peralatan Komputer-Peralatan Personal
Computer

0,00 0,00

3.1.01.01.01.0001 Ekuitas 0,00 11.593.954.238,83

3.1.02.05.01.0001 Estimasi Perubahan SAL 0,00 350.282.389.433,00

3.1.03.01.01.0001 RK PPKD 0,00 350.032.389.433,00

5.1.01.01.01.0001 Belanja Gaji Pokok PNS 1.965.191.768,00 0,00

5.1.01.01.02.0001 Belanja Tunjangan Keluarga PNS 211.713.054,00 0,00

5.1.01.01.03.0001 Belanja Tunjangan Jabatan PNS 92.180.000,00 0,00

5.1.01.01.04.0001 Belanja Tunjangan Fungsional PNS 128.960.000,00 0,00

5.1.01.01.05.0001 Belanja Tunjangan Fungsional Umum PNS 55.600.000,00 0,00

5.1.01.01.06.0001 Belanja Tunjangan Beras PNS 114.496.020,00 0,00

5.1.01.01.07.0001 Belanja Tunjangan PPh / Tunjangan Khusus PNS 9.195.253,00 0,00

5.1.01.01.08.0001 Belanja Pembulatan Gaji PNS 27.197,00 0,00

5.1.01.01.09.0001 Belanja Iuran Jaminan Kesehatan PNS 205.402.272,00 0,00

5.1.01.01.10.0001 Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja PNS 4.014.067,00 0,00

5.1.01.01.11.0001 Belanja Iuran Jaminan Kematian PNS 12.042.247,00 0,00

5.1.01.02.01.0001 Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja PNS 7.365.939.350,00 0,00

5.1.01.02.03.0001 Tambahan Penghasilan berdasarkan Kondisi Kerja PNS 19.200.000,00 0,00

5.1.01.03.07.0001 Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan 393.552.500,00 0,00

5.1.01.03.07.0002 Belanja Honorarium Pengadaan Barang / Jasa 8.160.000,00 0,00

5.1.01.03.08.0002 Belanja Jasa Pengelolaan BMD yang Tidak Menghasilkan
Pendapatan

37.200.000,00 0,00

5.1.02.01.01.0002 Belanja Bahan-Bahan Kimia 4.365.670,00 0,00

5.1.02.01.01.0009 Belanja Bahan-Isi Tabung Pemadam Kebakaran 2.965.920,00 0,00

5.1.02.01.01.0010 Belanja Bahan-Isi Tabung Gas 1.848.150,00 0,00

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat / Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor 583.146.657,00 0,00

5.1.02.01.01.0025 Belanja Alat / Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover 60.690.749,00 0,00
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5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat / Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak 31.522.200,00 0,00

5.1.02.01.01.0027 Belanja Alat / Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos 14.605.380,00 0,00

5.1.02.01.01.0029 Belanja Alat / Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer 38.759.000,00 0,00

5.1.02.01.01.0030 Belanja Alat / Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perabot Kantor 159.249.324,00 0,00

5.1.02.01.01.0031 Belanja Alat / Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Listrik 23.904.655,00 0,00

5.1.02.01.01.0032 Belanja Alat / Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perlengkapan Dinas 423.598.559,00 0,00

5.1.02.01.01.0034 Belanja Alat / Bahan untuk Kegiatan Kantor- Perlengkapan
Pendukung Olahraga

148.490.916,00 0,00

5.1.02.01.01.0035 Belanja Alat / Bahan untuk Kegiatan Kantor- Suvenir / Cendera
Mata

51.467.859,00 0,00

5.1.02.01.01.0036 Belanja Alat / Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat / Bahan untuk
Kegiatan Kantor Lainnya

68.059.560,00 0,00

5.1.02.01.01.0037 Belanja Obat-Obatan-Obat 10.053.600,00 0,00

5.1.02.01.01.0039 Belanja Barang untuk Dijual / Diserahkan kepada Masyarakat 172.642.563,00 0,00

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat 2.330.240.900,00 0,00

5.1.02.01.01.0053 Belanja Makanan dan Minuman Jamuan Tamu 51.391.788,00 0,00

5.1.02.01.01.0058 Belanja Makanan dan Minuman Aktivitas Lapangan 49.520.000,00 0,00

5.1.02.01.01.0059 Belanja Pakaian Dinas KDH dan WKDH 20.152.494,00 0,00

5.1.02.01.01.0061 Belanja Pakaian Sipil Harian (PSH) 13.990.000,00 0,00

5.1.02.01.01.0063 Belanja Pakaian Dinas Harian (PDH) 85.752.840,00 0,00

5.1.02.01.01.0073 Belanja Pakaian KORPRI 22.963.000,00 0,00

5.1.02.01.01.0075 Belanja Pakaian Batik Tradisional 44.000.000,00 0,00

5.1.02.01.01.0076 Belanja Pakaian Olahraga 31.600.000,00 0,00

5.1.02.02.01.0003 Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa
Acara, dan Panitia

982.800.000,00 0,00

5.1.02.02.01.0004 Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim
Pelaksana Kegiatan

1.816.190.000,00 0,00

5.1.02.02.01.0008 Honorarium Tim Penyusunan Jurnal, Buletin, Majalah, Pengelola
Teknologi Informasi dan Pengelola Website

22.000.000,00 0,00

5.1.02.02.01.0011 Honorarium Penyelenggaraan Kegiatan Pendidikan dan Pelatihan 364.300.000,00 0,00

5.1.02.02.01.0014 Belanja Jasa Tenaga Kesehatan 45.000.000,00 0,00

5.1.02.02.01.0024 Belanja Jasa Tenaga Arsip dan Perpustakaan 75.600.000,00 0,00

5.1.02.02.01.0025 Belanja Jasa Tenaga Kesenian dan Kebudayaan 23.150.000,00 0,00

5.1.02.02.01.0026 Belanja Jasa Tenaga Administrasi 939.900.000,00 0,00

5.1.02.02.01.0027 Belanja Jasa Tenaga Operator Komputer 3.000.000,00 0,00

5.1.02.02.01.0029 Belanja Jasa Tenaga Ahli 45.200.000,00 0,00

5.1.02.02.01.0030 Belanja Jasa Tenaga Kebersihan 189.912.000,00 0,00

5.1.02.02.01.0031 Belanja Jasa Tenaga Keamanan 288.980.000,00 0,00

5.1.02.02.01.0033 Belanja Jasa Tenaga Supir 87.750.000,00 0,00

5.1.02.02.01.0037 Belanja Jasa Juri Perlombaan / Pertandingan 74.000.000,00 0,00

5.1.02.02.01.0038 Belanja Jasa Tata Rias 86.832.453,00 0,00

5.1.02.02.01.0047 Belanja Jasa Penyelenggaraan Acara 57.553.496,00 0,00

5.1.02.02.01.0055 Belanja Jasa Iklan / Reklame, Film, dan Pemotretan 474.795.800,00 0,00

5.1.02.02.01.0059 Belanja Tagihan Telepon 1.403.384,00 0,00

5.1.02.02.01.0061 Belanja Tagihan Listrik 355.250.754,00 0,00

5.1.02.02.01.0062 Belanja Langganan Jurnal / Surat Kabar / Majalah 83.763.939,00 0,00

5.1.02.02.01.0063 Belanja Kawat / Faksimili / Internet / TV Berlangganan 79.356.500,00 0,00

5.1.02.02.01.0071 Belanja Lembur 6.336.000,00 0,00

5.1.02.02.02.0005 Belanja Iuran Jaminan Kesehatan bagi Non ASN 76.260.000,00 0,00

5.1.02.02.02.0006 Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja bagi Non ASN 2.522.868,00 0,00
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5.1.02.02.02.0007 Belanja Iuran Jaminan Kematian bagi Non ASN 3.153.612,00 0,00

5.1.02.02.02.0008 Belanja Asuransi Barang Milik Daerah 120.461.000,00 0,00

5.1.02.02.04.0022 Belanja Sewa Electric Generating Set 73.017.116,00 0,00

5.1.02.02.04.0036 Belanja Sewa Kendaraan Bermotor Penumpang 147.167.660,00 0,00

5.1.02.02.04.0118 Belanja Sewa Mebel 44.053.500,00 0,00

5.1.02.02.04.0121 Belanja Sewa Alat Pendingin 16.659.925,00 0,00

5.1.02.02.04.0132 Belanja Sewa Peralatan Studio Audio 78.628.363,00 0,00

5.1.02.02.04.0453 Belanja Sewa Alat Pendukung Pencarian 126.749.364,00 0,00

5.1.02.02.05.0009 Belanja Sewa Bangunan Gedung Tempat Pertemuan 129.367.950,00 0,00

5.1.02.02.05.0043 Belanja Sewa Hotel 749.763.400,00 0,00

5.1.02.02.09.0003 Belanja Jasa Konsultansi Berorientasi Bidang-Telematika 326.500.000,00 0,00

5.1.02.02.09.0007 Belanja Jasa Konsultansi Berorientasi Bidang-Pendidikan 198.230.000,00 0,00

5.1.02.02.09.0012 Belanja Jasa Konsultansi Berorientasi Layanan-Jasa Studi
Penelitian dan Bantuan Teknik

296.015.000,00 0,00

5.1.02.02.09.0013 Belanja Jasa Konsultansi Berorientasi Layanan-Jasa Konsultansi
Manajemen

595.430.000,00 0,00

5.1.02.03.02.0035 Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat Bermotor
-Kendaraan Dinas Bermotor Perorangan

662.081.900,00 0,00

5.1.02.03.02.0038 Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat Bermotor
-Kendaraan Bermotor Beroda Dua

37.792.700,00 0,00

5.1.02.03.02.0121 Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Rumah
Tangga-Alat Pendingin

24.490.000,00 0,00

5.1.02.03.02.0405 Belanja Pemeliharaan Komputer-Komputer Unit-Personal
Computer

43.260.000,00 0,00

5.1.02.03.03.0001 Belanja Pemeliharaan Bangunan Gedung-Bangunan Gedung
Tempat Kerja-Bangunan Gedung Kantor

190.968.000,00 0,00

5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan Dinas Biasa 128.383.390,00 0,00

5.1.02.04.01.0003 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota 609.544.500,00 0,00

5.1.02.04.01.0004 Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota 2.837.300.000,00 0,00

5.1.02.04.01.0005 Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota 7.772.900,00 0,00

5.1.02.05.01.0002 Belanja Penghargaan atas Suatu Prestasi 514.000.000,00 0,00

5.1.05.01.01.0001 Belanja Hibah Uang kepada Pemerintah Pusat 285.379.931.664,00 0,00

5.1.05.05.01.0001 Belanja Hibah Uang kepada Badan dan Lembaga yang Bersifat
Nirlaba, Sukarela dan Sosial yang Dibentuk Berdasarkan Peraturan
Perundang-Undangan

4.658.993.363,00 0,00

5.1.05.05.02.0001 Belanja Hibah Uang kepada Badan dan Lembaga Nirlaba, Sukarela
dan Sosial yang Telah Memiliki Surat Keterangan Terdaftar

1.506.000.000,00 0,00

5.1.05.05.06.0001 Belanja Hibah Uang kepada Organisasi Kemasyarakatan yang
Berbadan Hukum Indonesia

250.000.000,00 0,00

5.1.05.07.01.0001 Belanja Hibah berupa Bantuan Keuangan kepada Partai Politik 27.912.070.000,00 0,00

5.2.02.05.01.0005 Belanja Modal Alat Kantor Lainnya 139.651.000,00 0,00

5.2.02.05.02.0001 Belanja Modal Mebel 336.400.000,00 0,00

5.2.02.05.02.0004 Belanja Modal Alat Pendingin 256.800.000,00 0,00

5.2.02.05.02.0005 Belanja Modal Alat Dapur 26.167.500,00 0,00

5.2.02.05.02.0006 Belanja Modal Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use ) 165.017.920,00 0,00

5.2.02.05.03.0003 Belanja Modal Kursi Kerja Pejabat 50.875.000,00 0,00

5.2.02.10.01.0002 Belanja Modal Personal Computer 349.600.000,00 0,00

5.2.02.10.02.0003 Belanja Modal Peralatan Personal Computer 40.380.000,00 0,00

8.1.01.01.01.0001 Beban Gaji Pokok PNS 1.965.191.900,00 0,00

8.1.01.01.02.0001 Beban Tunjangan Keluarga PNS 211.713.054,00 0,00

8.1.01.01.03.0001 Beban Tunjangan Jabatan PNS 92.180.000,00 0,00

8.1.01.01.04.0001 Beban Tunjangan Fungsional PNS 128.960.000,00 0,00

8.1.01.01.05.0001 Beban Tunjangan Fungsional Umum PNS 55.600.000,00 0,00
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8.1.01.01.06.0001 Beban Tunjangan Beras PNS 114.496.020,00 0,00

8.1.01.01.07.0001 Beban Tunjangan PPh / Tunjangan Khusus PNS 9.195.253,00 0,00

8.1.01.01.08.0001 Beban Pembulatan Gaji PNS 27.065,00 0,00

8.1.01.01.09.0001 Beban Iuran Jaminan Kesehatan PNS 205.402.272,00 0,00

8.1.01.01.10.0001 Beban Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja PNS 4.014.067,00 0,00

8.1.01.01.11.0001 Beban Iuran Jaminan Kematian PNS 12.042.247,00 0,00

8.1.01.02.01.0001 Beban Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja PNS 7.365.939.350,00 0,00

8.1.01.02.03.0001 Beban Tambahan Penghasilan berdasarkan Kondisi Kerja PNS 19.200.000,00 0,00

8.1.01.03.07.0001 Beban Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan 393.552.500,00 0,00

8.1.01.03.07.0002 Beban Honorarium Pengadaan Barang / Jasa 8.160.000,00 0,00

8.1.01.03.08.0002 Beban Jasa Pengelolaan BMD yang Tidak Menghasilkan
Pendapatan

37.200.000,00 0,00

8.1.02.01.01.0002 Beban Bahan-Bahan Kimia 4.365.670,00 0,00

8.1.02.01.01.0009 Beban Bahan-Isi Tabung Pemadam Kebakaran 2.965.920,00 0,00

8.1.02.01.01.0010 Beban Bahan-Isi Tabung Gas 1.848.150,00 0,00

8.1.02.01.01.0024 Beban Alat / Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor 589.913.657,00 0,00

8.1.02.01.01.0025 Beban Alat / Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover 61.638.749,00 0,00

8.1.02.01.01.0026 Beban Alat / Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak 31.522.200,00 0,00

8.1.02.01.01.0027 Beban Alat / Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos 14.605.380,00 0,00

8.1.02.01.01.0029 Beban Alat / Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer 39.163.000,00 0,00

8.1.02.01.01.0030 Beban Alat / Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perabot Kantor 159.400.024,00 0,00

8.1.02.01.01.0031 Beban Alat / Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Listrik 50.394.615,00 0,00

8.1.02.01.01.0032 Beban Alat / Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perlengkapan Dinas 423.598.559,00 0,00

8.1.02.01.01.0034 Beban Alat / Bahan untuk Kegiatan Kantor- Perlengkapan
Pendukung Olah Raga

148.490.916,00 0,00

8.1.02.01.01.0035 Beban Alat / Bahan untuk Kegiatan Kantor- Suvenir / Cendera Mata 51.467.859,00 0,00

8.1.02.01.01.0036 Beban Alat / Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat / Bahan untuk
Kegiatan Kantor Lainnya

68.059.560,00 0,00

8.1.02.01.01.0037 Beban Obat-Obatan-Obat 10.053.600,00 0,00

8.1.02.01.01.0039 Beban Barang untuk Dijual / Diserahkan kepada Masyarakat 172.642.563,00 0,00

8.1.02.01.01.0052 Beban Makanan dan Minuman Rapat 2.330.240.900,00 0,00

8.1.02.01.01.0053 Beban Makanan dan Minuman Jamuan Tamu 51.391.788,00 0,00

8.1.02.01.01.0058 Beban Makanan dan Minuman Aktivitas Lapangan 49.520.000,00 0,00

8.1.02.01.01.0059 Beban Pakaian Dinas KDH dan WKDH 20.152.494,00 0,00

8.1.02.01.01.0061 Beban Pakaian Sipil Harian (PSH) 13.990.000,00 0,00

8.1.02.01.01.0063 Beban Pakaian Dinas Harian (PDH) 85.752.840,00 0,00

8.1.02.01.01.0073 Beban Pakaian KORPRI 22.963.000,00 0,00

8.1.02.01.01.0075 Beban Pakaian Batik Tradisional 44.000.000,00 0,00

8.1.02.01.01.0076 Beban Pakaian Olahraga 31.600.000,00 0,00

8.1.02.02.01.0003 Beban Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator,
Pembawa Acara, dan Panitia

982.800.000,00 0,00

8.1.02.02.01.0004 Beban Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim
Pelaksana Kegiatan

1.816.190.000,00 0,00

8.1.02.02.01.0008 Beban Honorarium Tim Penyusunan Jurnal, Buletin, Majalah,
Pengelola Teknologi Informasi dan Pengelola Website

22.000.000,00 0,00

8.1.02.02.01.0011 Beban Honorarium Penyelenggaraan Kegiatan Pendidikan dan
Pelatihan

364.300.000,00 0,00

8.1.02.02.01.0014 Beban Jasa Tenaga Kesehatan 45.000.000,00 0,00

8.1.02.02.01.0024 Beban Jasa Tenaga Arsip dan Perpustakaan 75.600.000,00 0,00

Hal 7 /SIMRAL 9



Kode Nama Akun Debet Kredit

8.1.02.02.01.0025 Beban Jasa Tenaga Kesenian dan Kebudayaan 23.150.000,00 0,00

8.1.02.02.01.0026 Beban Jasa Tenaga Administrasi 939.900.000,00 0,00

8.1.02.02.01.0027 Beban Jasa Tenaga Operator Komputer 3.000.000,00 0,00

8.1.02.02.01.0029 Beban Jasa Tenaga Ahli 45.200.000,00 0,00

8.1.02.02.01.0030 Beban Jasa Tenaga Kebersihan 189.912.000,00 0,00

8.1.02.02.01.0031 Beban Jasa Tenaga Keamanan 288.980.000,00 0,00

8.1.02.02.01.0033 Beban Jasa Tenaga Supir 87.750.000,00 0,00

8.1.02.02.01.0037 Beban Jasa Juri Perlombaan / Pertandingan 74.000.000,00 0,00

8.1.02.02.01.0038 Beban Jasa Tata Rias 86.832.453,00 0,00

8.1.02.02.01.0047 Beban Jasa Penyelenggaraan Acara 57.553.496,00 0,00

8.1.02.02.01.0055 Beban Jasa Iklan / Reklame, Film, dan Pemotretan 474.795.800,00 0,00

8.1.02.02.01.0059 Beban Tagihan Telepon 1.288.102,00 0,00

8.1.02.02.01.0061 Beban Tagihan Listrik 344.124.865,00 0,00

8.1.02.02.01.0062 Beban Langganan Jurnal / Surat Kabar / Majalah 83.763.939,00 0,00

8.1.02.02.01.0063 Beban Kawat / Faksimili / Internet / TV Berlangganan 79.362.050,00 0,00

8.1.02.02.01.0071 Beban Lembur 6.336.000,00 0,00

8.1.02.02.02.0005 Beban Iuran Jaminan Kesehatan bagi Non ASN 76.260.000,00 0,00

8.1.02.02.02.0006 Beban Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja bagi Non ASN 2.522.868,00 0,00

8.1.02.02.02.0007 Beban Iuran Jaminan Kematian bagi Non ASN 3.153.612,00 0,00

8.1.02.02.02.0008 Beban Asuransi Barang Milik Daerah 0,00 0,00

8.1.02.02.04.0022 Beban Sewa Electric Generating Set 73.017.116,00 0,00

8.1.02.02.04.0036 Beban Sewa Kendaraan Bermotor Penumpang 147.167.660,00 0,00

8.1.02.02.04.0118 Beban Sewa Mebel 44.053.500,00 0,00

8.1.02.02.04.0121 Beban Sewa Alat Pendingin 16.659.925,00 0,00

8.1.02.02.04.0132 Beban Sewa Peralatan Studio Audio 78.628.363,00 0,00

8.1.02.02.04.0453 Beban Sewa Alat Pendukung Pencarian 126.749.364,00 0,00

8.1.02.02.05.0009 Beban Sewa Bangunan Gedung Tempat Pertemuan 129.367.950,00 0,00

8.1.02.02.05.0043 Beban Sewa Hotel 749.763.400,00 0,00

8.1.02.02.10.0003 Beban Jasa Konsultansi Berorientasi Bidang-Telematika 326.500.000,00 0,00

8.1.02.02.10.0007 Beban Jasa Konsultansi Berorientasi Bidang-Pendidikan 198.230.000,00 0,00

8.1.02.02.10.0012 Beban Jasa Konsultansi Berorientasi Layanan-Jasa Studi
Penelitian dan Bantuan Teknik

296.015.000,00 0,00

8.1.02.02.10.0013 Beban Jasa Konsultansi Berorientasi Layanan-Jasa Konsultansi
Manajemen

595.430.000,00 0,00

8.1.02.03.02.0035 Beban Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat Bermotor-
Kendaraan Dinas Bermotor Perorangan

662.081.900,00 0,00

8.1.02.03.02.0038 Beban Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat Bermotor-
Kendaraan Bermotor Beroda Dua

37.792.700,00 0,00

8.1.02.03.02.0121 Beban Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Rumah
Tangga-Alat Pendingin

24.490.000,00 0,00

8.1.02.03.02.0405 Beban Pemeliharaan Komputer-Komputer Unit-Personal Computer 43.260.000,00 0,00

8.1.02.03.03.0001 Beban Pemeliharaan Bangunan Gedung-Bangunan Gedung
Tempat Kerja-Bangunan Gedung Kantor

190.968.000,00 0,00

8.1.02.04.01.0001 Beban Perjalanan Dinas Biasa 128.383.390,00 0,00

8.1.02.04.01.0003 Beban Perjalanan Dinas Dalam Kota 609.544.500,00 0,00

8.1.02.04.01.0004 Beban Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota 2.837.300.000,00 0,00

8.1.02.04.01.0005 Beban Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota 7.772.900,00 0,00

8.1.02.05.01.0002 Beban Penghargaan atas Suatu Prestasi 514.000.000,00 0,00

8.1.05.01.01.0001 Beban Hibah Uang kepada Pemerintah Pusat 285.379.931.664,00 0,00

8.1.05.05.01.0001 Beban Hibah Uang kepada Badan dan Lembaga yang Bersifat
Nirlaba, Sukarela dan Sosial yang Dibentuk Berdasarkan Peraturan
Perundang-Undangan

4.658.993.363,00 0,00
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8.1.05.05.02.0001 Beban Hibah Uang kepada Badan dan Lembaga Nirlaba, Sukarela
dan Sosial yang Telah Memiliki Surat Keterangan Terdaftar

1.506.000.000,00 0,00

8.1.05.07.01.0001 Beban Hibah Bantuan Keuangan Kepada Partai Politik 27.912.070.000,00 0,00

JUMLAH 711.946.067.008,83 711.946.067.008,83

SERANG, 31 Desember 2023
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